[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения

Постановление

№ 28
18.06.2014                                                                                            с. Федосеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Федосеевского сельского
поселения от 03.07.2013 № 34
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие федеральному законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 03.07.2013 № 34 «Об экспертной рабочей группе при Администрации Федосеевского сельского поселения по рассмотрению общественных инициатив», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
           Глава Федосеевского

           сельского поселения                                                 А.Р. Ткаченко
Постановление вносит
специалист первой категории
по общим вопросам
Приложение

к постановлению

Администрации Федосеевского сельского поселения
от 18.06.2014 № 28
СОСТАВ

экспертной рабочей группы
при Администрации Федосеевского сельского поселения
по рассмотрению общественных инициатив

	Ткаченко Алексей Русланович
	–
	Глава Федосеевского сельского поселения, председатель экспертной рабочей группы

	Бондаренко Владимир Викторович
	–
	ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Федосеевского сельского поселения, заместитель председателя экспертной рабочей группы

	Бардыкова  Лидия Васильевна
	–
	Специалист первой категории по общим вопросам Администрации Федосеевского сельского поселения, секретарь экспертной рабочей группы

	Члены экспертной рабочей группы:

	Осичкина Ольга Владимировна
	–
	 Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи Администрации Федосеевского сельского поселения

	Данильченко Светлана Владимировна
	–
	депутат Собрания депутатов Федосеевского сельского поселения (по согласованию)

	Великородная Людмила Владимировна
	–
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Федосеевский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Ткачева Галина Федоровна
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Корякина Алла Афанасьевна
	–
	председатель Совета ветеранов Федосеевского сельского поселения (по согласованию)

Специалист первой категории
по общим вопросам
Л.В. Бардыкова
PAGE